
  

 
                                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  

      ГРАДА НИША 
 
 
 
 

 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 90 

 
НИШ, 4. август  2025.  

Цена овог броја 176 динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ, ПОСЛОВЕ 

ИНСПЕКЦИЈЕ И КОМУНАЛНЕ МИЛИЦИЈЕ 
 
 
1. 
 
На основу чланова 3, 16, и 17. Одлуке о управљању јавним паркиралиштима (''Службени лист 

Града Ниша'', бр. 49/2022),   
Градска управа за комуналне делатности, послове инспекције и комуналне милиције доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ЈАВНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 

Члан 1. 
 
Овим решењем одређују се јавна паркиралишта на територији Града Ниша на којима ће се вршити 

наплата услуге коришћења паркиралишта по зонама и утврђеном времену коришћења, временски 
период и дозвољено време паркирања у тим зонама, паркиралишта која су под режимом наплате а не 
налазе се у оквиру наведених зона, начин и услови коришћења јавних паркиралишта,  као и сектори за 
станаре на јавним паркиралиштима у зонама где се врши наплата услуге коришћења паркиралишта на 
територији града Ниша, на којима ће станари са пребивалиштем и адресом становања у одређеном 
сектору имати право на повлашћену зонирану паркинг карту за возило у свом власништву.  

 
 

Члан 2. 
 
На територији Града Ниша утврђује се Зона режима ограничена улицама: Булевар 12. фебруар, 

Ђуке Динић, Хероја са Паштрика (бивша Јадранска), Мост младости, Краља Стефана Првовенчаног, 7. 
јули, Цвијићева, Булевар Немањића, Војводе Мишића, Драгише Цветковића, Пастерова, Зетска, простор 
око сц „Чаир“, 9.бригаде, Ратка Вукићевића, Томе Росандића, Ивана Гундулића, Хајдук Вељкова, 
Епископска, Марије Бурсаћ, Станка Власотинчанина, Хиландарска,  Краљевића Марка, Војводе Косте 
Војиновића, Обилићев венац, Joвана Ристића, Вардарска, Генерала Милојка Лешјанина, Струмска, Кеј 
кола Српских сестара, Кнегиње Љубице, Кеј Мике Палигорића. 

 
У Зони режима утврђују се три зоне општих паркиралишта: 
Екстра Зони припадају улице: Николе Пашића, од Синђелићевог трга до Кнегиње Љубице и Поп 

Луке Лазаревића, од Николе Пашића до Цара Душана. Обе стране наведених улица улазе у Eкстра зону; 
Зона I је ограничена улицама: 7. јула, Краља Стефана Првовенчаног, Синђелићев трг, Цара 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

Душана, Обилићев венац, Трг Павла Стојковића, Кнегиње Љубице, Генерала Милојка Лешјанина и Kеј 
Кола српских сестара и улицама које чине Екстра Зону. Обе стране наведених улица улазе у Зону I; 

Зона II је ограничена улицама које чине границе Зоне режима (обе стране) и улицама које чине 
границе Зоне I. 

 
Екстра Зона 
 
Николе Пашића – од Синћелићевог трга до Кнегиње Љубице  
Поп Луке Лазаревића - од Николе Пашића до Цара Душана 
 
 Зона I 

− 7. јули - од Трга краља Милана до Краља Стефана Првовенчаног 
− Александра Ненадовића 
− Балканска 
− Боривоја Гојковића 
− Вожда Карађорђа - од Трга Краља Милана до Синђелићевог Трга 
− Генерала Милојка Лешјанина - од Кнегиње Љубице до Трга Краља Милана 
− Генерала Транијеа 
− Давидова 
− Дрварска 
− Караџићева 
− Кеј Кола српских сестара - од Кнегиње Љубице до 7. јула 
− Кнегиње Љубице - од Генерала Милојка Лешјанина до Николе Пашића 
− Косте Стаменковића - од Николе Пашића до Цара Душана 
− Краља Стефана Првовенчаног - од Синђелићевог трга до 7. јула 
− Лоле Рибара - од Синђелићевог трга до 7. јула 
− Мачванска - од Краља Стефана Првовенчаног до 7. јула 
− Милорада Вељковића Шпаје  
− Мише Блама (бивша Скопљанска) 
− Момчила Поповића - од Трга Павла Стојковића до Обилићевог венца 
− Наде Томић 
− Обилићев венац - од Момчила Поповића до Обреновићеве 
− Орловића Павла - од Вожда Карађорђа до 7. јула 
− Светосавска - од Краља Стефана Првовенчаног до 7. јула 
− Светозара Марковића 
− Синђелићев трг  
− Страхињића Бана 
− Трг Павла Стојковића 
− Цара Душана - од Обреновићеве до Мије Петровића 

 
 Зона II 
 

− 7. јули - од Краља Стефана Првовенчаног до Булевара Немањића 
− Анете Андрејевић 
− Булевар 12. фебруар - од Кнегиње Љубице до Ђуке Динић 
-      Булевар др Зорана Ђинђића - од Војводе Мишића до Пастерове 
− Вардарска - oд Обилићевог венца до Генерала Милојка Лешјанина 
− Војводе Вука 
- Војводе Косте Војиновића. 
− Војводе Мишића 
− Војводе Степе 
− Војводе Танкосића - од 7. јула до Војводе Мишића 
− Генерала Боже Јанковића 
− Генерала Милојка Лешјанина - од Вардарске до Кнегиње Љубице 
− Делиградска 
− Дечанска 
− Добриле Трајковић 
− Добричка 
− Доситеја Обрадовића 
- Драгише Цветковића - од Војводе Мишића до Пастерове  



 
 
 
 
 
4 август 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 90  Страна 3 
 

 
 

 

 

− Др Петра Вучинића 
− Душка Радовића 
− Епископска 
− Зеленгорска 
- Зетска 
− Ивана Гундулића 
− Јабланичка 
− Јанка Веселиновића 
− Јелене Димитријевић 
− Јеронимова 
− Јована Ристића  
− Јована Скерлића - од Ћирила и Методија до Војводе Мишића 
− Јосифа Панчића 
− Југ Богданова - од Трга Павла Стојковића до Краљевића Марка 
− Југовићева 
− Катићева 
− Кеј 29. децембра 
− Кеј Кола Српских сестара - од Кнегиње Љубице до Новосадске 
− Кеј Мике Палигорића - од Цетињске до Универзитетског трга 
− Кнегиње Љубице - од Генерала Милојка Лешјанина до Булевара 12. фебруар 
− Козарачка 
− Косте Стаменковић - од Цара Душана до Рајићеве 
− Краља Вукашина 
− Краља Стефана Првовенчаног - од 7. јула до Моста младости 
− Краљевића Марка  
- Лазе Костића 
− Лоле Рибара - од 7. јула до Кеја 29. децембар 
− Љиљане Спасић (бивша Франца Розмана) 
− Љубићска 
-       Људевита Гаја 
− Марије Бурсаћ 
− Мачванска - од 7. јула до Кеја 29. децембар 
− Мије Петровић 
− Милентијева 
− Младих (бивша Орловића Павла) - од 7. јула до Кеја 29. децембра  
− Момчила Поповића - од Обилићевог венца до Стојана Новаковића 
− Новопазарска - од Сретена Стефановића до Вардарске 
− Облачића Рада 
− Обилићев венац  
− Обреновићева - од Цара Душана до Трга 14. октобар 
− Паркиралиште са прилазом из улице Ђуке Динић код Аутобуске станице („Ровче") 
- Пастерова (од Булевар др Зорана Ђинђића до Драгише Цветковића) 
- Плато поред Спортске хале „Чаир" са прилазом из улице 9. бригаде 
− Првомајска 
− Прешернова 
− Пријездина 
− Приморска 
- Простор између хале „Чаир" и северне трибине стадиона „Чаир", 
− Рајићева 
− Ратка Вукићевића - од Учитељ Милине до Војводе Мишића 
- Рашићева 
− Светог Василија  Острошког 
− Светосавска - од 7. јула до Кеја 29. Децембар 
− Сестре Баковић 
- Слободана Димитријевића 
− Соколска 
− Сретена Стефановића 
− Станка Власотинчанина 
- Стевана Немање 
− Стојана Новаковића 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

− Струмска 
− Тодора Миловановића 
− Томе Росандића 
− Топличина 
− Трг 14. октобар 
− Трг Краља Александра 
- улица 9. бригаде са прилазима 
− Трг Учитељ Тасе 
− Учитељ Милина 
− Учитељ Тасина 
− Хајдук Вељкова  
− Хероја са Паштрика (бивша Јадранска) 
− Хиландарска  
− Цара Душана - од Мије Петровића до Булевара др Зорана Ђинђића 
- Цара Уроша 
− Цвијићева – од Кеј 29. децембра до Ћирила и Методија 
− Ћирила и Методија 
− Шуматовачка - од Универзитетског трга до Булевара 12. Фебруар 

 
 

Општa паркиралиштa на територији Града Ниша на којем се врши наплата услуге коришћења 
паркиралишта, као у режиму паркирања одређеном за Екстра зону, а налазe се изван зонираног 
подручја, су: 

− Булевар Немањића у зони пијаце Криве ливаде. 
− улица Бошка Бухе. 

 
Општа паркиралишта на територији Града Ниша на којима се врши наплата услуге коришћења 

паркиралишта, као у режиму паркирања одређеном за Зону II, а налазе се изван зонираног подручја, су:  
 

− улица Париске комуне, од Булевара Немањића до Бранка Крсмановића, 
 

        
Члан 3. 

 
Наплата услуге коришћења општих паркиралишта, у зони режима, из тачке II овог решења врши се  

радним даном у периоду од 07 h до 21 h и суботом од 07 h до 14 h. Недељом се режим не примењује.  
Ограничење трајања паркирања у Екстра зони је 60 минута. Ограничење трајања паркирања у 

Зони I је 120 минута. Ограничење трајања паркирања у Зони II је 180 минута.  
На општим паркиралиштима, одређеним и категорисаним из тачке 2 овог решења, наплата 

паркирања се врши у складу са прописаним временским ограничењем или у дневном трајању, плаћањем 
сатне, вишесатне или накнадно, плаћањем дневне паркинг карте. 

Корисник плаћа услугу коришћења општег паркиралишта унапред куповином електронске паркинг 
карте. 

Паркирање од стране истог корисника у истој зони може отпочети након 30 минута од истека 
прописаног временског ограничења. 

Временско ограничење трајања паркирања на посебно обележеним паркинг местима 
резервисаним за одређене категорије особа са инвалидитетом које не плаћају услугу паркирања у Екстра 
зони, Зони I и Зони II износи 240 минута и примењује се радним даном од 07 h до 21 h и суботом од 07 h 
до 14 h. 

 Опште паркиралиште са прилазом из улице Ђуке Динић код Аутобуске станице („Ровче"), које 
се налази у Зони II режима, у периоду од 21 h до 7 h наредног радног дана, суботом од 14 h до 24 h, 
недељом и у дане државих празника током целог дана, када се не врши наплата паркирања, користиће 
ЈКП“Тржница“ Ниш, за потребе обављања поверене делатности. 

      
Члан 4. 

 
 
На општим паркиралиштима која обухватају простор: испред западне трибине стадиона „Чаир", 

испред јужне трибине стадиона „Чаир" и испред базена и клизалишта СЦ „Чаир", oдређује се посебан 
режим паркирања: 



 
 
 
 
 
4 август 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 90  Страна 5 
 

 
 

 

 

 

 радним данима у периоду од 7 до 15 h, са наплатом паркирања као у режиму паркирања 
одређеном за Зону II, са временским ограничењем паркирања од 180 минута, 

 радним данима од 15h до 21h без наплате паркирања уз временско ограничење паркирања од 
180 минута,  

 радним данима од 21h дo 7h наредног дана, суботом од 7 h дo 24h и недељом od 0 h do 24 h 
режим наплате паркирања и временско ограничење паркирања се не примењују. 

 
Члан 5. 

 
  Посебна паркиралишта на територији Града Ниша на којима се врши наплата услуге коришћења 
паркиралишта по започетом сату, у периоду од 00 h до 24 h током целе недеље, а налазе се у Зони 
режима, у режиму паркирања без временског ограничења су: 

− паркиралиште са прилазом из улице Светозара Марковића, 
− паркиралиште са прилазом из улице Војводе Танкосића (поред Дома здравља), 
-  паркиралиште са прилазом из улице Страхињића Бана (ТЦ „Амбасадор"). 
− паркиралиште поред стадиона ФК Радничког (прилаз из улице Зетске). 

   Посебно паркиралиште на територији Града Ниша на којем се врши наплата услуге коришћења 
паркиралишта, као у режиму паркирања одређеном за Зону II, а налази се изван Зоне режима је: 

−  паркиралиште са прилазом из улице Бранка Крсмановића. 
 Временско ограничење трајања паркирања на посебно обележеним паркинг местима 
резервисаним за одређене категорије особа са инвалидитетом на посебним паркиралиштима из овог 
члана износи 240 минута и примењује се свим данима током недеље у периоду од 00 h до 24 h. 
 Уколико корисници паркиралишта користе посебно обележена паркинг места дуже од ограничења 
предвиђеног ставом 4. овог члана, након истека временског ограничења подлежу наплати услуге 
коришћења паркиралишта по започетом сату као и остали корисници услуге паркирања на посебним 
паркиралиштима. 
 

Члан 6. 
 

У оквиру паркиралишта, одређених чланом 2. и 5. овог решења, одређују се следећи сектори за 
станаре: 
 
 Сектор 1:  

Улица Број 
Анете Андрејевић сви укључени 
Булевар 12. фебруар 1-27 и 2-42а 
Добричка сви укључени 
Ђуке Динић сви укључени 
Јелене Димитријевић сви укључени 
Кеј Мике Палигорића  сви укључени 

Љиљане Спасић  сви укључени 

Светог Василија Острошког сви укључени 
Универзитетски трг сви укључени 
Шуматовачка 1-15а и 2-30 

 
 

 Сектор 2: 
 

Улица Број 
7. јула 1-25а 
Јеронимова сви укључени 
Кеј 29. децембра сви укључени 
Краља Стефана Првовенчаног 17а-29 и 40-56 
Лоле Рибара 13а-21 и 18-26 
Мачванска 17-25 и 18-30 
Милентијева сви укључени 
Светосавска 9-17 и 10-20 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

 Сектор 3: 
 

Улица Број 
7. јула 2-24 
Вождa Карађорђа 1-21 
Краља Стефана Првовенчаног 1-17 и 2-36 
Лоле Рибара 1-13 и 2-16а 
Мачванска 1-15 и 2-16 
Младих сви укључени 
Орловића Павла 1-7 и 2-22 
Синђелићев трг 1-9 и 2-6 
Стахињића Бана сви укључени 
Светосавска  1-7а и 2-8 
Трг краља Милана сви укључени 

 
 Сектор 4: 
 

Улица Број 
7. јула 27-35 и 26-40 
Булевар Немањића 1-11 и 2-14 
Војводе Мишића 93-113 и 40-62 
Војводе Степе 1-31 и 2-24 
Војводе Танкосића 3-11 и 10-42 
Вожда Карађорђа 23-55 
Добриле Трајковић сви укључени 
Зеленгорска  сви укључени 
Јована Скерлића 1-15д и 2-16 
Првомајска 41-69 и 22-58б 
Тодора Миловановића сви укључени 
Ћирила и Методија 1-37а и 2а-34 
Цвијићева сви укључени 

  
Сектор 5: 

 
Улица Број 
Вардарска сви укључени 
Генерала Милојка Лешјанина 41-51 и 30-48 
Др Петра Вучинића сви укључени 
Јована Ристића сви укључени 
Југ Богданова 1-3 и 2-2а 
Југовићева 
Кеј Кола српских сестара 

1-41 и 2-38 
29-37 

Књегиње Љубице 1-13 
Козарачка сви укључени 
Новопазарска 1-11 и 2-12 
Обилићев венац 15-119 и 26-108 
Радована Лале Ђурића               сви укључени                     
Соколска сви укључени 
Сретена Стефановића сви укључени 
Струмска сви укључени 
Топличина сви укључени 
Трг краља Алекс. Ујединитеља 2-6 и 11а-11б 
Душка Радовића сви укључени 

  
 Сектор 6: 

 
Улица Број 
Александра Ненадовића сви укључени 
Балканска  сви укључени 
Боривоја Гојковића сви укључени 



 
 
 
 
 
4 август 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 90  Страна 7 
 

 
 

 

 

Генерала Милојка Лешјанина 
Давидова 

1-39 и 2-28 
сви укључени 

Дрварска сви укључени 
Кеј Кола српских сестара 1-27 
Кнегиње Љубице 2-12 
Милорада Вељковића Шпаје 
Мише Блама (Скопљанска) 

сви укључени 
сви укључени 

Николе Пашића 32а-50 и 59-67 
Обреновићева 2-82 
Светозара Марковића 23-41 и 24-40 
Трг краља Алекс. Ујединитеља 1-11 
Трг Павла Стојковића сви укључени 

 
 Сектор 7: 
 

Улица Број 
Вожда Карађорђа 2-24 
Генерала Транијеа сви укључени 
Караџићева сви укључени 
Копитарева сви укључени 
Косте Стаменковића 1-7 и 2-6 
Наде Томић сви укључени 
Николе Пашића 1-49 и 2-32 
Обреновићева 1-53 
Поп Луке Лазаревића 4,5,6 
Синђелићев трг 8-28 
Светозара Марковића 1-21 и 2-22 
Трг Републике сви укључени 
Цара Душана 1-47б и 2-62 

  
 Сектор 8: 
 

Улица Број 
9. бригаде сви укључени 
9. бригаде II прилаз  
Булевар др Зорана Ђинђића 

сви укључени  
1-31,2-46 

Војводе Вука сви укључени 
Војводе Мишића 1-89 и 2-36 
Вожда Карађорђа 68-116 
Генерала Боже Јанковића 
Генерала Черњајева 
Драгише Цветковића 

сви укључени 
сви укључени 
1-47 и 2-36 

Зетска сви укључени 
Јосифа Панчића сви укључени 
Краља Вукашина 
Људевита Гаја                               

сви укључени 
сви укључени 

Прешернова 
Пастерова 

сви укључени 
1-15 и 2-14 

Приморска сви укључени 
Првомајска 1-37 и 2-18 
Ратка Вукићевића сви укључени 
Сестре Баковић сви укључени 
Синђелићев трг 11-31 
Слободана Димитријевића сви укључени 
Учитељ Милина 31-43 и 20-22 
Томе Росандића сви укључени 
Хајдук Вељкова 1-29 и 2-18 
Цара Душана 49-107 и 64-170 

  
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

 Сектор 9: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сектор 10: 
 

Улица Број 
Бранка Крсмановића 22 
Париске комуне непарни од 1-17 
Бошка Бухе сви укључени 
Мајора Тепића 14 

 
 
Сектор 11: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Улица Број 
Делиградска сви укључени 
Дечанска сви укључени 
Доситеја Обрадовића сви укључени 
Епископска 1-37 и 2-52 
Ивана Гундулића сви укључени 
Јабланичка сви укључени 
Јанка Веселиновића сви укључени 
Југ Богданова 5-39 и 4-30 
Катићева 1-39 и 2-36 

Краљевића Марка 1-5 и 2-14 

Косте Стаменковића 9-19 и 8-16 

Љубићска  сви укључени 
Mарије Бурсаћ сви укључени 
Мајке Јевросиме 1-9 и 2 
Мије Петровића сви укључени 
Милице Ракић сви укључени 
Момчила Поповића сви укључени 
Обилићев венац 1-13 и 2-24 
Облачић Рада сви укључени 
Обреновићева 57-59 и 84-124 
Поп Луке Лазаревића 1, 2 
Пријездина сви укључени 
Рајићева сви укључени 

Светозара Милетића сви укључени 

Станка Власотинчанина сви укључени 
Стојана Новаковића сви укључени 
Трг 14. октобар  сви укључени  
Трг Учитељ Тасе сви укључени 
Учитељ Милина 1-29 и 2-16 
Учитељ Тасина сви укључени 
Хајдук Вељкова 31-51 и 20-50 
Хиландарска сви укључени 

Улица  Број 
Париске комуне                                 2-12 и 19-25 
Бранка Крсмановића                         33-59 
Криви Вир                                          сви укључени 
Криве Ливаде                                     сви укључени 
Народних хероја                                сви укључени 
Електронска                                       сви укључени 
Византијски булевар                         2-22 
Романијска улица                               1-19 



 
 
 
 
 
4 август 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 90  Страна 9 
 

 
 

 

 

Сектор 12: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Станарски сектори 6 и 7 припадају Екстра зони и Зони I, станарски сектор 3 припада Зони I, а 
станарски сектори 1, 2, 4, 5, 8, 9, 10, 11 и 12 припадају Зони II усвојене Зоне режима.  

Станари са пребивалиштем и адресом становања у одређеном сектору имају право на повлашћену 
зонирану паркинг карту за возило у свом власништву, у складу са чланом 7. овог решења.   
 

Члан 7. 
 
Физичка лица (станари) могу паркиралишта из члана 2. и 5. овог решења користити уз повлашћену 

паркинг карту.  
Правна лица и предузетници (корисници пословног простора) могу паркиралишта из члана 2.овог 

решења, осим паркиралишта која се налазе у Екстра зони, користити уз повлашћену паркинг карту.    
Повлашћене паркинг карте издаје надлежно предузеће. 
Основ за стицање права на повлашћену зонирану паркинг карту за станаре представљају важећа 

лична карта подносиоца захтева под условом да се пребивалиште и адреса стана налазе у станарском 
сектору утврђеном чланом 6. решења, и важећа саобраћајна дозвола за возило у власништву 
подносиоца захтева, осим у случају када подносилац захтева (станар у станарском сектору) користи 
аутомобил по уговору о лизингу. 

Повлашћена зонирана паркинг карта за станаре одговарајућег станарског сектора може бити 
издата подносиоцу захтева највише за jeдно возило у свом власништву. 

Особе са инвалидитетом који су станари улица у одређеном зонираном станарском сектору могу 
користити паркиралишта из члана 2. бесплатно. Бесплатну паркинг карту за особе са инвалидитетом 
издаје надлежно предузеће искључиво на основу одговарајућег акта Градске управе за друштвене 
делатности, који је подносилац захтева дужан да приложи уз захтев. 

Правна лица и предузетници могу паркиралишта из члана 2. осим паркиралишта која се налазе у 
Екстра зони, користити на основу повлашћене паркинг карте које се издају за највише три службена  
возила у власништву. 
 

Члан 8. 
  

 Градска управа за комуналне делатности, послове инспекције и комуналне милиције може, својим 
решењем, одобрити резервацију општих паркиралишта државним органима, органима јединица локалне 
самоуправе, јавним службама, дипломатским и другим страним представницима, другим правним 
лицима и предузетницима, у складу са одредбама чл. 17 Одлуке о управљању јавним паркиралиштима. 
  Право на резервацију паркинг места на општим паркиралиштима подносилац захтева може 
остварити под условом да је у саобраћајној дозволи уписан као власник, односно корисник службеног 
возила по основу уговора о лизингу или уговора о закупу. 
 Подносилац захтева је обавезан да уз захтев за  резервацију паркинг места поднесе: 
 1.фотокопију решења Агенције за привредне регистре, односно оснивачки акт, 
 2.фотокопију уговора о купопродаји или закупу пословног простора, 
 3.фотокопију саобраћајне дозволе, потврде о регистрацији или уговора о закупу, односно уговора о 
лизингу. 
 Подносилац је у обавези да у захтеву наведе: назив улице, број паркинг места и период 
коришћења. 

Улица Број 
Стевана Немање сви укључени 
Високог Стевана сви укључени 
Рашићева сви укључени 
Цара Уроша сви укључени 
Цара Лазара сви укључени 
Лазе Костића сви укључени 
Миомира Наумовића сви укључени 
Војводе Косте Војиновића сви укључени 
Косанчићева сви укључени 

Краљевића Марка 7-21 и 16-68 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

 Градска управа  за комуналне делатности, послове инспекције и комуналне милиције утврђује 
испуњеност услова за одобрење резервације паркинг места на основу захтева подносиоца, постојећих 
потреба корисника за паркирањем и капацитета појединачног паркиралишта.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 Резервација паркинг места на општем паркиралишту може се одобрити у временском периоду 
најдуже до годину дана.  
  Коришћење резервисаних паркинг места може се одобрити у времену од 00 h до 24 h или до 10 
часова паркирања дневно.  
 На основу Решења којим се одобрава резервација паркинг места надлежно предузеће ће, у складу 
са важећим ценовником, кориснику наплатити услугу коришћења резервације општих паркиралишта и 
резервисана паркинг места посебно обележити саобраћајном сигнализацијом. Уколико корисник 
резервисано паркинг место не користи у складу са издатим одобрењем, Градско веће Града Ниша, може, 
на основу записника надлежне комуналне инспекције градске општине и комуналне милиције, о утврђеној 
неправилности у коришћењу резервисаног паркинг места, укинути решење којим се одобрава 
резервација паркинг места и пре истека периода важења одобрења. 
 

Члан 9. 
 

Даном ступања на снагу овог решења престаје да важи Решење о одређивању јавних 
паркиралишта на територији Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 20/2025). 

 
 

Члан 10. 
 

Ово решење ступа на снагу oсмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

Број:  1633-2/2025-09 
У Нишу, 04.08.2025. године 
 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ, ПОСЛОВЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 
 И КОМУНАЛНЕ МИЛИЦИЈЕ 

                                
НАЧЕЛНИК 

Хранислав Ђорђевић, с.р. 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  
 

2. 
 
 На основу члана 49. став 2. и 3., члана 50. став 6., члана 99. став 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл.гласник РС“ бр. 21/2016, 
113/2017,95/2018,113/2017-др.закон, 95/2018- др.закон, 86/2019 и 95/2018, 113/2017-др.закон95/2018-
др.закон, 86/2019-др.закон, 157/2020-др.закон, 114/2021, 123/2021-др.закон и 92/2023), члана 56. став 1. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-други 
закон, 47/2018 и 111/2021-други закон), члана 47. став 1. тачка 5. и члана 51.став 3. Статута Градске 
општине Медијана („Сл.лист града Ниша“ бр.58/2017 и 64/2019), члана 8. став 1. тачка 1. и 2. Одлуке о 
Управи Градске општине Медијана („Службени лист Града Ниша“, бр,138/2017), члана 2. став 1. тачка 5., 
и члана 45. Пословника Већа Градске општине Медијана („Сл.лист града Ниша“ бр. 45/2017), Одлуке о 
избору кандидата за попуњавање места службеника на положају начелника, јединствене управе Градске 
општине Медијана положај у I групи бр.681/2025-03-1 од 24.07.2025. године,  
 

Веће Градске општине Медијана, на 58. седници, дана 28.07.2025. године доноси, следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ НА ПОЛОЖАЈ У I ГРУПИ 

НАЧЕЛНИКА ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

  
 I Марија Ђорђевић из Ниша, поставља се на положај у I групи, начелника, јединствене 
управе Градске општине Медијана, на период од пет година. 
  



 
 
 
 
 
4 август 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 90  Страна 11 
 

 
 

 

 

II Марија Ђорђевић, ступа на положај у I групи, начелника, јединствене управе Градске 
општине Медијана, даном доношења решења о постављењу. 
  

III Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“ и на веб презентацији Градске 
општине Медијана, www.medijana.rs 

 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 
 Чланом 49. став 2. и 3. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл.гласник РС“ бр. 21/2016, 113/2017,95/2018,113/2017-др.закон, 95/2018- др.закон, 86/2019 
и 95/2018, 113/2017-др.закон95/2018-др.закон, 86/2019-др.закон157/2020-др.закон, 114/2021, 123/2021-
др.закон и 92/2023), прописано је да градско, односно општинско веће, поставља и разрешава начелника 
управе а чланом 99. да службеник ступа на положај даном доношења решења о постављењу на положај. 
 Чланом 56. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014-
други закон, 101/2016-други закон, 47/2018 и 111/2021-други закон), прописано је да начелника општинске 
управе, поставља општинско Веће, на основу јавног огласа, на временски период од пет година. 
 Чланом 47. став 1. тачка 5. Статута Градске општине Медијана („Сл.лист града Ниша“ бр.58/2017 и 
64/2019) прописано је да Веће Градске општине Медијана поставља и разрешава начелника Управе 
градске општине, а чланом чланом 51.став 3. начелника поставља Веће градске општине, на основу 
јавног огласа, на период од пет година. 
 Чланом 2. став 1. тачка 5. Пословника Већа Градске општине Медијана („Сл.лист града Ниша“ бр. 
45/2017), предвиђа да Веће Градске општине Медијана,  поставља начелника управе градске 
општине, на основу јавног огласа, на период од пет година.   
 Поступак попуњавања положаја утврђен је Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе и Уредбом о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање 
радних местау аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе. 
 Веће Градске општине Медијана, на својој 40. седници, одржаној дана 08.05.2025. године,  донело 
је Решење бр. 353/2025-04-1 о попуњавању положаја НАЧЕЛНИКА ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА  СЛУЖБЕНИК НА ПОЛОЖАЈУ У I ГРУПИ - Начелник управе. 
 Веће Градске општине Медијана, огласило је Јавни конкурс за попуњавање положаја НАЧЕЛНИКА, 
ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА СЛУЖБЕНИК НА ПОЛОЖАЈУ У I ГРУПИ - 
Начелник управе, бр. 357/2025-04-1 дана 09.05.2025. године. Обавештење о оглашеном Јавном конкурсу, 
објављено је у дневном листу „Новости“, дана 12.05.2025. године, а текст Јавни конкурс за попуњавање 
положаја НАЧЕЛНИКА ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА СЛУЖБЕНИК НА 
ПОЛОЖАЈУ У I ГРУПИ - Начелник управе на веб презентацији Градске општине Медијана, 
www.medijana.rs. 
 По истеку рока за подношење пријава, Конкурсна комисија за спровођење јавног конкурса за за 
попуњавање положаја НАЧЕЛНИКА ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
СЛУЖБЕНИК НА ПОЛОЖАЈУ У I ГРУПИ - Начелник управе, која је образована Решењем Већа Градске 
општине Медијана бр. 354/2025-04-1 од 08.05.2025. године, спровела је изборни поступак у складу са 
Законом о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе и Уредбом о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних места у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе и Већу Градске општине Медијана, доставила листу кандидата и 
Записнике о раду, у циљу доношења Одлуке о избору кандидата са листе кандидата. 
 Конкусна комисија је на састанку дана 10.06.2025. године, константовала да је Јавни конкурс  за 
попуњавање положаја НАЧЕЛНИКА ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
СЛУЖБЕНИК НА ПОЛОЖАЈУ У I ГРУПИ - Начелник управе, приспело управо 6 пријава, од којих је 5 
пријава у складу са чланом 27. Уредбом о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 
места у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прегледала и и константовала да су 
пријаве благовремене, допуштене и разумљиве. 
 На основу напред наведеног, Конкурсна комисија је саставила списак кандидата који ће ући у 
изборни поступак, те су на списку увршћени: 

1. Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-1  
2. Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-2. 
3. Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-3.  

4. Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-4. 

5. Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-5. 

 

http://www.medijana.rs/
http://www.medijana.rs/


 
 
 
 
 
Страна 12  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

У складу са чланом 24. Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 
места у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а након прегледа пријаве на 
конкурс, сви чланови Конкурсне комисије дали су изјаву о томе да не постоји било какав приватни 
интерес који би био препрека за спровошење јавног конкурса у конкретном случају. 
 У складу са текстом огласа о Јавном конкурсу за попуњавање положаја НАЧЕЛНИКА 
ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА СЛУЖБЕНИК НА ПОЛОЖАЈУ У I ГРУПИ - 
Начелник управе, одређено је да ће се изборни поступак спровести почев од дана 09.06.2025. године, у 
сали Скупштине Градске општине Медијана, са почетком у 09.00 сати, ул Париске комуне бб. 
 Текстом огласа предвиђено је да ће се у изборном поступку проверавати опште и посебне 
функционалне компетенције, понашајне компетенције и мотивација за рад на радном месту. 

Након завршене провере, Конкурсна комисија је саставила извештај о резултатима провере 
општих функционалних компетенција и констатовала да су кандидати постигли следећи број бодова: 
 

1) 04-Ј-12052025-I-П-0-1 укупно остварен број бодова 2. 
2) 04-Ј-12052025-I-П-0-2 укупно остварен број бодова 3. 
3) 04-Ј-12052025-I-П-0-4 укупно остварен број бодова 2.  
4) 04-Ј-12052025-I-П-0-5 укупно остварен број бодова 2.  

 
 Након завршене провере, Конкурсна комисија је саставила извештај о резултатима провере 

посебних функционалних компетенција и констатовала да су кандидати постигли следећи број бодова: 
 

1. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-1 на провери посебних функционалних компетенција 
остварио је укупан број бодова 12.  

2. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-2 на провери посебних    функционалних компетенција 
остварио је укупан број бодова 12.  

3. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-4 на провери посебних функционалних компетенција 
остварио је укупан број бодова 8.  

4. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-5 на провери посебних функционалних компетенција 
остварио је укупан број бодова 12.  

 На основу резултата провере понашајних компетенција путем интервјуа базираног на 
компетенцијама, коју је обавила Служба за управљање кадровима, а који су достављени Конкурсној 
комисији, које је Комисија прихватила као утврђене што је у складу са чланом 55. Уредбе о спровођењу 
интерног и јавног конкурса за попуњавање радних места у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 107/23). Конкурсна комисија је сачинила извештај о 
вредновању понашајних компетенција и констатовала да су понашајне компетенције кандидата 
вредноване на следећи начин: 

 
1. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-1 укупно 17 бодова; 
2. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-2 укупно 17 бодова; 
3. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-4укупно 17 бодова. 
4. кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-5 укупно 16 бодова; 

 
 Завршни интервју са кандидатом ради процене мотивације за радна радном месту у органу и 
прихватање вредности органа обављена је дана 27.06.2025. године, у сали Скупштине Градске општине 
Медијана, са почетком у 09.00 сати, ул Париске комуне бб. 

3. Завршни интервју са кандидатима ради процене мотивације за рад на радном месту у органу и 
прихватања вредности јединице локалне самоуправе обављен је дана 27.06.2025. године, у 09.00 
часова. Конкурсна комисија је у вредновању одговора кандидата на питања која су му постављена 
процењивала изражену мотивацију за рад на радном месту у органу и степен прихватања вредности 
јединице локалне самоуправе. У вредновању одговора кандидата на питања која су му постављена 
процењено је да су кандидати постигли следеће резултате: 

1) Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-1 показао је умерено изражену мотивацију за рад 
на наведеном радном месту у органу, те је остварио 4 бода. Интервју је обављен у периоду од 
09.00 до 09.30 часова. 
2) Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-2  показао је високо изражену мотивацију за рад на 
наведеном радном месту у органу, те је остварио 6 бодова. Интервју је обављен у периоду од 
09.30 до 10.00 часова. 
3) Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-4 показао је умерено изражену мотивацију за рад 
на наведеном радном месту у органу, те је остварио 4 бода. Интервју је обављен у периоду од 
10.00 часова до 10.30 часова. 



 
 
 
 
 
4 август 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 90  Страна 13 
 

 
 

 

 

4.) Кандидат под шифром 04-Ј-12052025-I-П-0-5 показао је високо изражену мотивацију за рад на 
наведеном радном месту у органу, те је остварио 6 бодова. Интервју је обављен у периоду од 
10.30 до 11.00 часова. 

 Укупан број бодова који су кандидати остварили у свим фазама изборног поступка је  
1)Марија Ђорђевић, шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-2 укупан број бодова 59. 
2)Душан Милошевић,  шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-5 укупан   број бодова 56. 
3)Јелена Стевановић Карчески, шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-1 укупан број бодова 55. 
4)Дијана Парента Антић, шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-4 укупан   број бодова 45. 
 

 Конкурсна комисија је одржала састанак на којем је разматрала резултате тестирања и на којем је 
утврдила листу за избор кандидата који су са најбољим резултатом, те је на листу кандидата уврстила 
следеће кандидате са припадајућим шифрама: 
 

1) Марија Ђорђевић, шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-2 укупан број бодова 59. 
2) Душан Милошевић, шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-5 укупан   број бодова 56. 
3) Јелена Стевановић Карчески,шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-1 укупан број бодова 55. 
 
Конкурсна комисија је на основу постигнутих резултата кандидата а у складу са  чланом 71 став 3 

Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 107/23)  саставила: 

 
 

СПИСАК КАНДИДАТА 
 
 
који нису испунили мерила за избор за попуњавање ПОЛОЖАЈА НАЧЕЛНИКА ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ 
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА СЛУЖБЕНИК НА ПОЛОЖАЈУ У I ГРУПИ: Начелник управе. 
 

1. Марко Петровић, шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-6 одбачена пријава кандидата 
Решењем бр.170/2025-4-1 од 06.06.2025. године зато шо су подаци у пријави о периоду 
радног ангажовања непотпуни и неразумљиви. 

2. Звонко Станковић шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-6 није се појавио приликом провере 
ОФК-а и ПФК-а.  

3. Дијана Парента Антић - шифра кандидата 04-Ј-12052025-I-П-0-4 укупан број бодова 45.-није 
сврстана на листу кандидата. 

Веће Градске општине Медијана обавило је дана 21. јула 2025. године  разговор са кандидатима 
са Листе за избор у складу са чланом 72. Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, број 107/23). 
  

На основу члана 8. став 1. тачка 1. и 2. Одлуке о Управи Градске општине Медијана („Службени 
лист Града Ниша“, бр.138/2017) и Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у 
Управи Градске општине Медијана бр.113/2024-03-1 од 13.02.2024. године, Марија Ђорђевић испуњава 
услове у погледу школске спреме, радног искуства и има положен правосудни испит. 

 
Службеник који је први пут постављен на положај дужан је да у року од једне године од дана 

постављења на положај похађа програм обуке утврђен за службенике који се први пут постављају на 
положај. 
  

На основу свега напред наведеног Веће Градске општине Медијана, доноси Решење о 
постављењу Марије Ђорђевић на положај начелника Управе Градске општине Медијана. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења се може покренути Управни спор пред 
Управним судом у Београду, Одељење у Нишу, у року од 30 дана, од дана пријема решења. 

 
Решење доставити: 
- Кандидатима 

Марији Ђорђевић 
Душану Милошевићу 
Јелени Стевановић Карчески 
Марку Петровићу 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

Звонку Станковићу 
Дијани Парента Антић 

- Управи Градске општине Медијана 
- Архиви 

 
Број 692/2025-03-1 
Датум 28.07.2025. године  
 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Младен Ђурић, с.р. 

 

ЖАЛБЕНА КОМИСИЈА  

 

 

3. 
 

На основу члана 177. став 3. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 - I - др. закон, 95/18, 114/21 и 
92/23) члана 1.,2.,3.,4.,5.,6. 7. 9. и 10. Закона о печату државних и других органа (''Службени гласник 
Републике Србије'',бр.101/2007 и 49/2021) члана 4.  Пословника о раду Жалбене комисије ГО Медијана 
бр.112-270/2025-08-01 од 05.06.2025. године, Жалбена комисија ГО Медијана, на седници дана 
07.07.2025. године доноси: 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗГЛЕДУ, САДРЖИНИ И УПОТРЕБИ ПЕЧАТА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА  

 
Члан 1. 

 
Овим Решењем одређује се садржина, облик и употеба печата Жалбене комисије Градске 

општине Медијанa. 
 

Члан 2. 
 

Печат Жалбене комисије Градске општине Медијана је округлог облика, пречника 32 мм, са 
малим грбом Републике Србије у средини. 
 Текст печата исписан је у концентричним круговима око малог грба Републике Србије на српском 
језику, ћириличним писмом. 
 У првом, спољнем кругу печата исписан је текст ''Република Србија''. 
 У следећем унутрашњем кругу печата, исписан је текст:''Град Ниш''- ''Градска општина Медијана'' 

У следећем унутрашњем кругу печата, исписан је текст: ''Жалбена Комисија ''-''II''. 
У дну печата исписано је седиште Комисије: ''Ниш''. 

  
 

Члан 3. 
 

Печат се чува и њиме рукује у службеним просторијама Градске општине Медијана, а изузетно се 
може користити и ван службених просторија када треба извршити службене радње ван тих просторија. 
 Председник Жалбене комисије  Управе Градске општине Медијана одлучује коме ће од запослених 
у Управи Градске општине поверити печат на чување и употребу. 
 Радник коме је печат поверен на чување дужан је да чува печат на начин којим се онемогућава 
неовлашћено коришћење печата, материјално и кривично одговара за злоупотребу истог. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
4 август 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 90  Страна 15 
 

 
 

 

 

Члан 4. 
 
Печат Жалбене комисије  Градске општине Медијана употребљава се на начин предвиђен 

Законом о печату државних и других органа. 
 

Члан 5. 
 

Сагласност на Решење о садржини, изгледу и употреби печата даје Министарство државне 
управе и локалне самоуправе Републике Србије. 
 

Члан 6. 
 

По добијању сагласности од Министарства, Решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
Број:112-332/2025 

Датум: 07.07.2025. године 

 
ЖАЛБЕНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  МЕДИЈАНА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Михајловић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 90                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       4 август 2025. године 
 

 
 

 

 
  
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

 

 
   

   

 Град Ниш 

Градска управа за комуналне  

делатности, послове инспекције и комуналне милиције 

 

   
   

1. Решење о одређивању јавних паркиралишта на територији Града Ниша ............  1 

   
   

Градска општина Медијана 

Веће Градске општине  

 

2. Решење о постављењу на положај у I групи, начелника, јединствене управе Градске 
општине Медијана, Марије Ђорђевић .........................................................................................  

 
10 

  

 

Жалбена комисија  

 

   
3. Решење о изгледу, садржини и употреби печата Жалбене комисије Градске општине 

Медијана ............................................................................................................................................  
 

14 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611 


